
Zarządzenie nr RO.45.2020 

Wójta Gminy Brańszczyk  

 z dnia 20 maja 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr RO.31.2020 w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu 

ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego  z zakresu działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt.7, art.5 ust.4 pkt 2, art.11 ust.1 pkt 1 i art.15 ust.2h i 2j   ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r.  o  działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 .r poz. 

688,1570), w związku z rozdziałem VI § 9 Programu współpracy Gminy Brańszczyk z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego,  

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII.97.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 listopada 2019 

r.  oraz na podstawie § 7  „Regulaminu przyznawania dotacji organizacjom pozarządowym na realizację 

zadań publicznych Gminy Brańszczyk” stanowiącego załącznik do  Zarządzenia Nr RO. 61.2019 Wójta 

Gminy Brańszczyk z dnia 17 czerwca 2019 r. oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 

poz.491)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się ustalenia Komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem nr RP.23.2020 Wójta 

Gminy Brańszczyk  z dnia 16 marca 2020 r. stanowiące ocenę ofert złożonych w otwartym 

konkursie na wsparcie, poprzez udzielenie dotacji organizacjom pozarządowym i podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych.  

2. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1 wraz z kwotami dotacji, 

stanowi załącznik do niniejszego   zarządzenia. 

§  2 

 

Przyjęcie dotacji przez podmiot wymieniony w załączniku do zarządzenia wymaga zawarcia stosownej 

umowy najpóźniej w dniu rozpoczęcia realizacji zadania. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się   Sekretarzowi Gminy Brańszczyk. 

                                                                          § 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Brańszczyku, opublikowanie na stronie internetowej 

Urzędu Gminy w Brańszczyku oraz Biuletynie Informacji Publicznej.     

 

 
  

  Wójt 

prof. dr hab. Wiesław Przybylski 

 

                                                   



2 
 

  Załącznik do Zarządzenia Nr RO.45.2020 

Wójta Gminy Brańszczyk z dnia  20 maja 2020 r.  

 

 

Ogłoszenie o wynikach konkursu 

 

na zlecenie realizacji zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych przez Gminę Brańszczyk w 2020 roku, pod tytułem: „ Zorganizowanie 

świetlicy integracyjnej dla osób niepełnosprawnych intelektualnie i z autyzmem z terenu 

Gminy Brańszczyk „ 

 

1. W wymaganym terminie do konkursu przystąpiła jedna organizacja, od której wpłynęła 

jedna oferta. 

 

2. Oferta biorąca udział w konkursie oceniona została według zasad określonych w 

Zarządzeniu nr RO.9.2020 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w Gminie Brańszczyk w 2020 roku, 

przez Komisję powołaną Zarządzeniem nr RO.23.2020 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 

16 marca 2020 r.  w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny oferty złożonej 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w 2020 r. z zakresu 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

3. Na realizację zadania przyznano dotację, jak niżej: 

 

Lp. Oferent/Oferenci Kwota przyznanej dotacji 

1. 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym „Dla jednego uśmiechu” w 

Brańszczyku 

5 780,  00 

 

 

 Wójt 

prof. dr hab. Wiesław Przybylski 

 

 


